
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Plynový ohřívač
vzduchu GHG 15
Objednací číslo:
6520015

104 € bez DPH
125 Kč s DPH

Mobilný plynový ohrievač, propán-
bután, 230 V.

Robustné kovové púzdro
Vysoký vykurovací výkon
Jednoduché zapaľovanie stlačením tlačidla
Vďaka vysokému vykurovaciemu výkonu je dosiahnuté rýchle vykurovanie
Ochrana proti prehriatiu, ktorá v prípade prehriatia automaticky preruší prívod plynu ventilátor pokračuje v
chode kvôli chladeniu
Dodatočné integrované teplotné čidlo slúžia ako ochrana proti zlyhaniu plameňa a zabraňuje úniku
nespáleného plynu

Rozsah dodávky

Štandardný redukčný ventil s plynovou prípojkou 1,5 m

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Výkon ventilátora 580 m³/h
Spotreba paliva 1,09 kg/h
Stupeň krytia IPx4
Dĺžka 380 mm
Výška 305 mm
Priemer 190 mm
Elektrické pripojenie 230 V
Hmotnosť 3,7 kg
Hladina akustického tlaku LpA 52 dB(A)


